
21/07/2021 SEI/GDF - 63314052 - Termo de Homologação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72261072&infra_sistem… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência 
Diretoria de Administração e Finanças

 

Termo de Homologação - SLU/PRESI/DIAFI  

   Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021

 

Às  11:20 horas do dia 07 de junho de 2021, após constata a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. DARLEY BRAZ DE QUEIROZ, delegação de competência Instrução Norma�va nº
04/2021, HOMOLOGA a adjudicação referente ao processo nº 00094-00000347/2020-76, Pregão nº
00004/2021.

Resultado da Homologação

Item 1

Descrição: Elaboração, análise projeto - engenharia

Descrição Complementar: Elaboração de Projeto Execu�vo  da ampliação do Aterro Sanitário de Brasília-
ASB (3ª e 4 ª Etapas)

Valor Es�mado: R$ 146.218,47 (cento e quarenta e seis mil duzentos e dezoito reais e quarenta e sete
centavos)

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: HOMOLOGADO

Homologado para: FRAL CONSULTORIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.559.597/0001-05, pelo melhor lance de R$
95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

Eventos do Item: homologado

Data: 07/06/2021

Observações: Adjudicação individual da proposta, Fornecedor FRAL CONSULTORIA LTDA, CNPJ/CPF:
03.559.597/0001-05, Melhor lance: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) 
 

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Documento assinado eletronicamente por DARLEY BRAZ DE QUEIROZ - Matr.0279309-1,
Diretor(a) de Administração e Finanças, em 07/06/2021, às 13:26, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 63314052 código CRC= F863E8AD.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Setor Comercial Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0210 
 

00094-00000347/2020-76 Doc. SEI/GDF 63314052


